

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego na
„Dostawę sprzętu ratowniczego dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Chmielnik”

Pytanie 1

Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuści w postępowaniu przetargowym defibrylator AED, który posiada stopień ochrony IP54 i certyfikat EN 60529, tolerancję na upadek z 1m według normy militarnej MIL-STD 810F 516.5? Oferowany defibrylator posiada za to aż siedmioletnią baterię i ośmioletnią gwarancję na urządzenie, dzięki czemu odbiorca ponosi niższe długoterminowe koszty eksploatacji urządzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora z wymienionymi w pytaniu parametrami. Minimalne warunki techniczne muszą być zgodne ze Specyfikacją (załącznik nr 1) w Zapytaniu Ofertowym oraz z dokumentem „Zasady organizacji ratownictwa medycznego w Krajowym Systemie Ratowniczo – Gaśniczym”.
Dokument na stronie: www.straz.gov.pl

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści defibrylator AED wyposażony w uchwyt niespełniający normy PN-EN 1789? Norma PN-EN1789 dotyczy wyposażenia pojazdów medycznych i ambulansów transportujących pacjentów, gdzie może istnieć zagrożenie, że urządzenie i uchwyt mogą stanowić zagrożenie dla personelu lub pacjenta. Pojazdy strażackie nie są natomiast przeznaczone do transportu medycznego, lecz wyposażenia pożarniczego. Ponadto uchwyt montowany jest w części ze sprzętem, gdzie nie stanowi zagrożenia dla strażaków ani pacjentów.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza uchwytu do defibrylatora niespełniającego normy PN-EN 1789. Certyfikat zgodności z PN-EN 1789 jest wymaganym warunkiem bezpieczeństwa użytkowania i pracy urządzenia zapisanym w dokumencie „Zasady organizacji ratownictwa medycznego w Krajowym Systemie Ratowniczo – Gaśniczym”.
Dokument na stronie: www.straz.gov.pl

Pytanie 3

Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuści w postępowaniu przetargowym defibrylator AED, który posiada 3 przyciski do obsługi parametrów technicznych oraz zamiast jednej baterii oferuje pakiet baterii nieładowalnych o łącznej liczbie 250 defibrylacji?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora z wymienionymi w pytaniu parametrami. Minimalne warunki techniczne muszą być zgodne ze Specyfikacją (załącznik nr 1) w Zapytaniu Ofertowym oraz z dokumentem „Zasady organizacji ratownictwa medycznego w Krajowym Systemie Ratowniczo – Gaśniczym”.
Dokument na stronie: www.straz.gov.pl

Z-CA BURMISTRZA

Mariusz Ściana

Piwoarska
f.w.